其他情况

□适用√不适用

(3) 委托理财减值准备

□适用√不适用

2. 委托贷款情况

(1) 委托贷款总体情况

□适用√不适用

其他情况

□适用√不适用

(2) 单项委托贷款情况

□适用√不适用

其他情况

□适用√不适用

(3) 委托贷款减值准备

□适用√不适用

3. 其他情况

□适用√不适用

(四) 其他重大合同

□适用√不适用

十六、其他重大事项的说明

□适用√不适用

十七、积极履行社会责任的工作情况

(一) 上市公司扶贫工作情况

□适用√不适用

2018 年年度报告

52 / 166

(二) 社会责任工作情况

√适用□不适用

详情参见 2019 年 4 月 18 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《恒为科技（上

海）股份有限公司 2018 年度企业社会责任报告》。

(三) 环境信息情况

1. 属于环境保护部门公布的重点排污单位的公司及其重要子公司的环保情况说明

□适用√不适用

2. 重点排污单位之外的公司的环保情况说明

√适用□不适用

经核查，公司不属于上海市环境保护局于 2018 年 3 月 26 日公布的《上海市 2018 年重点排污

单位名录》中公示的重点排污单位。

3. 重点排污单位之外的公司未披露环境信息的原因说明

□适用√不适用

4. 报告期内披露环境信息内容的后续进展或变化情况的说明

□适用√不适用

(四) 其他说明

□适用√不适用

十八、可转换公司债券情况

(一) 转债发行情况

□适用√不适用

(二) 报告期转债持有人及担保人情况

□适用√不适用

(三) 报告期转债变动情况

□适用√不适用

报告期转债累计转股情况

□适用√不适用

(四) 转股价格历次调整情况

□适用√不适用

2018 年年度报告

53 / 166

(五) 公司的负债情况、资信变化情况及在未来年度还债的现金安排

□适用√不适用

(六) 转债其他情况说明

□适用√不适用

2018 年年度报告

54 / 166

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)
发行新股

送

股

公积金转

股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售

条件股份
75,000,000 75.00 2,060,000  18,581,832 -29,648,455 -9,006,623 65,993,377 46.45%

1、国家持股

2、国有法人

持股
1,562,487 1.56   -1,562,487 -1,562,487 0 0.00

3、其他内资

持股
73,437,513 73.44 2,060,000  18,581,832 -28,085,968 -7,444,136 65,993,377 46.45%

其中：境内

非国有法人

持股

10,859,349 10.86   2,755,732 -3,828,099 -1,072,367 9,786,982 6.89%

境内

自然人持股
62,578,164 62.58 2,060,000  15,826,100 -24,257,869 -6,371,769 56,206,395 39.56%

4、外资持股

其中：境外

法人持股

境外

自然人持股

二、无限售

条件流通股

份

25,000,000 25   21,418,168 29,648,455 51,066,623 76,066,623 53.55%

1、人民币普

通股
25,000,000 25   21,418,168 29,648,455 51,066,623 76,066,623 53.55%

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、普通股

股份总数
100,000,000 100 2,060,000  40,000,000 0 42,060,000 142,060,000 100.00%

2、 普通股股份变动情况说明

√适用□不适用

2018 年年度报告

55 / 166

2018 年 5 月 9 日公司完成 2018 年限制性股票激励计划，首次授予中层管理及核心技术（业

务）人员限制性股票 2,060,000 股，授予后总股本为 102,060,000 股。

2018年 6月 28日实施 2017年年度利润分配及转增股本方案以总股本 102,060,000股为基数，

转增 40,00,000 股，转增后总股本为 142,060,000 股。

3、 普通股股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

□适用√不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用√不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用□不适用

单位: 股

股东名称
年初限售

股数

本年解除

限售股数

本年增加

限售股数

年末限售

股数
限售原因 解除限售日期

张诗超 4,921,875 4,921,875 0 0 首次公开发行 2018年 6月 7日

张明 4,007,831 4,007,831 0 0 首次公开发行 2018年 6月 7日

黄建 3,515,625 3,515,625 0 0 首次公开发行 2018年 6月 7日